
Bur n. 112 del 04/10/2019

(Codice interno: 404180)

FRIULI VENEZIA GIULIA STRADE SPA, TRIESTE
Dispositivi nn. 2883, 2884, 2885 e 2886 del 23 settembre 2019

Realizzazione di una pista ciclabile lungo la S.P. n. 15 "del Livenza" in Comune di Sacile e la S.P. n. 44 "di Cervaro" in
Comune di Gaiarine. Dispositivi di deposito D.P.R. 327/2001 e s.m.i.

IL TITOLARE DELL'UFFICIO ESPROPRIAZIONI

VISTO

(omissis)

DISPONE

Il deposito, a favore degli interessati di seguito elencati in relazione agli immobili a loro intestati, a titolo di proprietario, così
come di seguito schematizzato

Dispositivo prot. n. 2884 del 23.09.2019
RABITO ANGELO  n. il 14/10/1951 a Menfi (AG) - c.f. RBTNGL51R14F126M - quota di proprietà 1/1;
Indennità d'esproprio: importo complessivo € 880,00 (Euro ottocentottanta/00)
Comune censuario di Gaiarine
f. 1 mapp orig. 349, mapp. deriv. 889 di mq 25 -  Seminat. Arb. -  zona urb. E3.
f. A1 mapp orig. 48, mapp. deriv. 890 di mq 30 - F1 area urbana. -  zona urb. E3.

Dispositivo prot. n. 2883 del 23.09.2019
PAVAN EMANUELA  n. il 18/06/1962 a Orsago (TV) - c.f. PVNMNL62H58G123E - quota di proprietà 1/1;
Indennità d'esproprio: importo complessivo € 7,50 (Euro sette/00)
Comune censuario di Gaiarine
f. 1 mapp orig. 779, mapp. deriv. 883 di mq 1 -  Seminat. Arb. -  zona urb. E3.

Dispositivo prot. n. 2885 del 23.09.2019
DA ROS GIUSEPPE n. il 10/09/1940 a Gaiarine (TV) - c.f. DRSGPP40P10D854G - quota di proprietà 1/1;
Indennità d'esproprio: importo complessivo € 225,00 (Euro duecentoventicinque/00)
Comune censuario di Gaiarine
f. A1 mapp orig. 230, mapp. deriv. 886 di mq 30 - F1 area urbana. -  zona urb. E3.

Dispositivo prot. n. 2886 del 23.09.2019   (*) 
POLES LILIA BRIGIDA  n. il 09/11/1941 a Gaiarine (TV) - c.f. PLSLBR41S49D854H - quota di proprietà 1/1;
Indennità d'esproprio: importo complessivo € 225,00 (Euro duecentoventicinque/00) 
Comune censuario di Gaiarine
f. 1 mapp orig. 233, mapp. deriv. 887 di mq 30 -  F1 area urbana - zona urb. E3.

 (omissis)

In ottemperanza a quanto previsto dall'art. 26 commi 7 e 8 del DPR 327/2001 e s.m.i. il presente provvedimento sarà
pubblicato sul BUR della Regione Veneto e diverrà esecutivo trascorsi 30 gg. dalla sua pubblicazione, qualora nel frattempo
non fossero state proposte opposizioni di terzi.

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.
Il Dirigente Ufficio espropriazioni
Art. 6, co 7 D.P.R. 327/01 s.m.i.

Dott. Ing. Luca Vittori



(*) L'importo complessivo dell'indennità d'esproprio del Dispositivo prot. n. 2886 del 23.09.2019 è stato rettificato con atto
pubblicato nel Bur n. 116 del 11 ottobre 2019, ndr


	osxha4555vdhmp2vsilaou55.html

